雲
塞
一
河
袰
而
一
嬢
｛

壼
詞
叩
印
章
。

〃
Ｅ
〃
ｋ
５
ｂ
Ｆ
Ｅ
０

ロ
方
ｐ
Ｈ

６
５
７
月
９
８
１
年
第
３
総
和
裁
令

地東

山中理司様

東京地方裁判所長後藤

司法行政文書不開示通知書

6月22日付け（同月24日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

開示しないこととした司法行政文書の名称等

東京地裁の裁判官会議終了後に行われる概況説明の資料（令和3年6月頃の分）

開示しないこととした理由

1

2

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当）総務課電話03 (3581) 2733 (ダイヤルイン）

ノ